
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la transition écologique
et solidaire

Administration générale

Secrétariat général
______
Direction des ressources humaines

Arrêté du 13 décembre 2019

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des
eaux et des forêts de classe exceptionnelle au titre de l’année 2020

NOR : TREK1935949A

(Texte non paru au journal officiel)

La  ministre  de  la  transition  écologique  et  solidaire  et  le  ministre  de  l’agriculture  et  de
l’alimentation

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’Etat ;

Vu le décret n° 2009-1106 du 10 septembre 2009 modifié portant statut particulier du corps des
ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’arrêté du 7 décembre 2018 fixant les taux de promotion pour le corps des ingénieurs des
ponts, des eaux et des forêts pour les années 2019, 2020 et 2021 ;

Vu l’avis émis le 11 décembre 2019 par la commission administrative paritaire compétente à
l’égard du corps des ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts,

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs généraux des ponts, des eaux et des forêts de classe normale dont les noms suivent sont
inscrits au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts de
classe exceptionnelle au titre de l’année 2020 :

1 AYPHASSORHO Hugues
2 BERTEAUD Pascal
3 THIBAULT Henri-Luc
4 DELORME Jean-Martin
5 BLACHERE Philippe
6 BIGOT-DEKEYZER Cécile
7 PINCONNET Didier
8 DI BENEDETTO Hervé
9 VINDIMIAN Éric



10 RUIZ José
11 KAUFFMANN Guy
12 BARLIER André
13 POITEVIN Joël
14 MASSON Jean-Luc
15 BERGERET Pascal
16 PERRIN Thérèse
17 SARRAUSTE DE MENTHIERE Catherine
18 BOREL Marc
19 MARTEL Hervé
20 SCHOST Alain
21 TAPADINHAS Laurent
22 JEANNIN Pierre
23 ROY Laurent
24 MOUGARD Sophie
25 REY Geneviève
26 POUPARD François
27 TRIDON Alain
28 BRUN Éric
29 BRUNEAU Éric
30 DESBOUIS J-François
31 BERNARD-GELY Anne
32 LAMBERT Frédéric
33 GALTIER Bertrand
34 ZALAY Marion
35 NICOL Jean-Pierre
36 CONFESSON Yves
37 LAGET Thierry
38 FRIGGIT Jacques

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin Officiel du ministère de la transition écologique et solidaire
et au Bulletin Officiel du ministère de l’agriculture et de l’alimentation.

Fait le 13 décembre 2019

      Pour la ministre et par délégation
Pour le directeur des ressources humaines
       Le chef du service de gestion

      Stéphane SCHTAHAUPS
Pour le ministre et par délégation

Pour le chef du service des ressources humaines
La sous-directrice de la gestion des carrières
                       et de la rémunération

                        Noémie LE QUELLENEC


	NOR : TREK1935949A

